СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Луговой от 29 октября 2021 года № 220 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда городского поселения Луговой»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Луговой в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов  городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 29 октября 2021 года № 220 «О принятии «Положения о порядке расходования средств резервного фонда городского поселения Луговой» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

        С.А. Тюльканова
Глава муниципального образования

городское поселение Луговой                                                                                Ю.В. Гришаев
пгт. Луговой

«30» мая    2022 года
№  262